
WIK.271.13.2016  

 

strona 1 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
 

 

 
 

1) Zamawiający: 

a) pełna nazwa zamawiającego: 

 

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski  

__________________________________________________________________________________ 

b) REGON: |__2_|_9__|_1__|_0__|_0__|_9__|__8_|__3_|_4__| 

 

c) kod, miejscowość, województwo, powiat: 

 

27 - 400 ,    Ostrowiec Świętokrzyski , świętokrzyski ,  ostrowiecki 
d) ulica, nr domu, nr lokalu: 

Głogowskiego ,  3/5 , 
 

e) internet: http:// www.um.ostrowiec.pl     e-mail: um@um.ostrowiec.pl 

f) numer kierunkowy__ 41 

 tel. 26-72-100   faks_26-72-110      

 

2) Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy w okresie od 1 lipca do 31 sierpień 2016 r. 
Wartość zamówienia: 809 051,17 zł, tj. 193 789,35 euro 

 

3) Rodzaj zamówienia: usługa 

4) Tryb zamówienia: przetarg nieograniczony 

 

5) Ogłoszenie o postępowaniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

Nr 90687– 2016 z dnia 16.06.2016 r. 

 6) nie dopuszczono składania ofert częściowych;  

7) Dane o ofertach: 

a) liczba złożonych ofert: 1 b) liczba ofert odrzuconych i ofert nie rozpatrzonych z 

powodu wykluczenia oferenta: 0 

 

8) Treść ofert wg kryteriów oceny ofert: 

8.1) Ceny ofert (bez VAT)  

a)  cena najtańszej oferty 870 000,00. zł.  b) cena najdroższej oferty --
 

 

 - wybrano ofertę  

 

  

            pieczęć zamawiającego 
 



WIK.271.13.2016  

 

strona 2 

9) Wybrano następującą ofertę:  

a) firma   REMONDIS Sp. z o.o. ul. Zawodzie 16, 02-981 Warszawa, Oddział w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ul. Gulińskiego 13A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

Tel. /fax 41 262-41 00; 

Cena wybranej oferty netto: 870 000,00 zł. + VAT 8 %: 69 600,00 zł.  

Cena brutto: 939 600,00 zł. 

 

Cena netto za 1 miesiąc – 435 000,00 zł 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta złożona w postępowaniu, Wykonawca spełnia wszystkie 

określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego 

oferta nie podlega odrzuceniu. 

 
Punktacja przyznana złożonej ofercie w przyjętych kryteriach oceny ofert :– cena (80%), realizacja 

zamówienia przy pomocy osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę - (10%), realizacja 

przedmiotu zamówienia przy pomocy potencjału technicznego – (10 %) i łączną punktację..  

 
Nr 

oferty 

Nazwa  

i adres wykonawcy 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

Liczba 

kierowców 

samochodowych. 

zatrudnionych na 

umowę o pracę 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

liczby 

kierowców 

Ilość 

pojazdów 

potencjał 

techniczn

y 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

ilość 

pojazdów 

Łączna  

liczba 

punktów 

1 REMONDIS  Sp. z o.o. 

ul. Zawodzie 16,  

02-981 Warszawa 

Oddział w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

ul. Gulińskiego 13a 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

80,00 

 

13 

 

10,00 

 

8 

 

10 

 

100,00 

 

 

Wobec faktu, że postępowanie prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego  

i złożona została tylko jedna oferta, zgodnie z zapisem art. 94 ust. 2 pkt 1) a) ustawy Pzp 

umowa w sprawie udzielenia zamówienia może być zawarta niezwłocznie. 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski,24.06.2016 r. 

 

                Kierownik Zamawiającego 

 


